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3DL - Științe ale comunicării (SC) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Stiinte ale comunicarii, invatamant la distanta - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 R 012 3L-DC 9.400 9.400 B

2 R030 3L-DC 9.100 9.100 B

3 R006 3L-DC 9.000 9.000 B

4 R031 3L-DC 8.630 8.630 B

5 R037 3L-DC 8.600 8.600 B

6 R007 3L-DC 8.480 8.480 B

7 R018 3L-DC 8.300 8.300 B

8 R033 3L-DC 8.250 8.250 B

9 R017 3L-DC 8.200 8.200 B

10 R026 3L-DC 8.200 8.200 B

11 R032 3L-DC 8.140 8.140 B

12 R014 3L-DC 8.000 8.000 B

13 R025 3L-DC 7.930 7.930 B

14 R003 3L-DC 7.930 7.930 B

15 R029 3L-DC 7.880 7.880 B

16 R019 3L-DC 7.700 7.700 B

17 R011 3L-DC 7.700 7.700 B

18 R004 3L-DC 7.660 7.660 B

19 R024 3L-DC 7.610 7.610 B

20 DV-032 3L-DC 7.550 7.550 B

21 R036 3L-DC 7.350 7.350 B

22 R010 3L-DC 7.350 7.350 B

23 R023 3L-DC 7.340 7.340 B
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3DL - Științe ale comunicării (SC) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Stiinte ale comunicarii, invatamant la distanta - limba romana - cu taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 R009 3L-DC 7.310 7.310 B

25 R005 3L-DC 7.280 7.280 B

26 R013 3L-DC 7.200 7.200 B

27 R002 3L-DC 6.840 6.840 B

28 R021 3L-DC 6.830 6.830 B

29 R008 3L-DC 6.760 6.760 B

30 R027 3L-DC 6.750 6.750 B

31 R022 3L-DC 6.660 6.660 B

32 R016 3L-DC 6.530 6.530 B

33 R035 3L-DC 6.360 6.360 B

34 R001 3L-DC 6.360 6.360 B

35 R020 3L-DC 6.260 6.260 B

36 R034 3L-DC 6.150 6.150 B

37 R028 3L-DC 6.110 6.110 B

38 R 015 3L-DC 6.010 6.010 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3DL - Științe ale comunicării (SC) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Stiinte ale comunicarii, invatamant la distanta - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 DV-032 3L-DC 7.550 7.550 B

2 R001 3L-DC 6.360 6.360 B

3 R002 3L-DC 6.840 6.840 B

4 R003 3L-DC 7.930 7.930 B

5 R004 3L-DC 7.660 7.660 B

6 R005 3L-DC 7.280 7.280 B

7 R006 3L-DC 9.000 9.000 B

8 R007 3L-DC 8.480 8.480 B

9 R008 3L-DC 6.760 6.760 B

10 R009 3L-DC 7.310 7.310 B

11 R010 3L-DC 7.350 7.350 B

12 R011 3L-DC 7.700 7.700 B

13 R 012 3L-DC 9.400 9.400 B

14 R013 3L-DC 7.200 7.200 B

15 R014 3L-DC 8.000 8.000 B

16 R 015 3L-DC 6.010 6.010 B

17 R016 3L-DC 6.530 6.530 B

18 R017 3L-DC 8.200 8.200 B

19 R018 3L-DC 8.300 8.300 B

20 R019 3L-DC 7.700 7.700 B

21 R020 3L-DC 6.260 6.260 B

22 R021 3L-DC 6.830 6.830 B

23 R022 3L-DC 6.660 6.660 B
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3DL - Științe ale comunicării (SC) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Stiinte ale comunicarii, invatamant la distanta - limba romana - cu taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 R023 3L-DC 7.340 7.340 B

25 R024 3L-DC 7.610 7.610 B

26 R025 3L-DC 7.930 7.930 B

27 R026 3L-DC 8.200 8.200 B

28 R027 3L-DC 6.750 6.750 B

29 R028 3L-DC 6.110 6.110 B

30 R029 3L-DC 7.880 7.880 B

31 R030 3L-DC 9.100 9.100 B

32 R031 3L-DC 8.630 8.630 B

33 R032 3L-DC 8.140 8.140 B

34 R033 3L-DC 8.250 8.250 B

35 R034 3L-DC 6.150 6.150 B

36 R035 3L-DC 6.360 6.360 B

37 R036 3L-DC 7.350 7.350 B

38 R037 3L-DC 8.600 8.600 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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